
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

Г1 Р И К А 3

«30» 12 2013 г. № 7677

г. Краснодар

Об аттестации педагогических работников

В соответствии со ст. № 49 Федерального закона № 273 «Об 
образовании в Российской Федерации», временными региональными 
документами по аттестации педагогических работников государственных и 
муниципальных образовательных организаций Краснодарского края (приказ 
министерства образования и науки Краснодарского края от 18 ноября 
2013 года № 6737), и на основании решения аттестационной комиссии 
министерства образования и науки Краснодарского края от 2" декабря 
2013 года (протокол № 4) п р и к а з ы в а ю :

1. Установить соответствие уровня квалификации педагогических 
работников государственных и муниципальных образовательных 
учреждений Краснодарского края требованиям, предъявляемым к первой 
квалификационной категории (приложение № 1).

2. Установить соответствие уровня квалификации педагогических 
работников государственных и муниципальных образовательных 
учреждений Краснодарского края требованиям, предъявляемым к высшей 
квалификационной категории (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель министра Т.Ю. Синюгина



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к приказу министерства 
образования и науки 
Краснодарского края 
от 30.12.2013 г. № 7677

СПИСОК
педагогических работников государственного бюджетного специального 

(коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся, 
воспитанников с ограниченными возможностями здоровья 

общеобразовательной школы-интерната № 2 VIII вида 
города Сочи Краснодарского края, которым установлена высшая

квалификационная категория

№
п/п Фамилия, имя, отчество Должность

1. Бутакова Наталья Павловна Учитель
2. Елаголько Елена Петровна Учитель
3. Маслова Любовь Васильевна Учитель

Руководитель ГКУ КК ЦОКО Р.А.Г ардымова



АТТЕСТАЦИОННЫЙ ЛИСТ

Фамилия, имя, отчество Глаголько Елена Петровна 
Дата рождения 05.0Е 1979 г.
Занимаемая должность, место работы (в соответствии с Уставом) - учитель 
этики Государственного специального бюджетного (коррекционного) 
образовательного учреждения для учащихся, воспитанников с 
ограниченными возможностями здоровья общеобразовательной школы-* 
интерната № 2 V III вида г. Сочи Краснодарского края (ГБС(К)ОУ школа- 
интернат № 2 г. Сочи).
Аттестационной комиссией министерства образования и наук-.. 
Краснодарского края « J2?  »# eic.a.bj>р 20 /  J5 г. принято решение: 
Уровень квалификации п о ’ должности «учитель» соответс;в\ е . 
требованиям, предъявляемым к высшей квалификационной категории.

Рекомендации аттестационной комиссии:________________________
На заседании присутствовало У / '  членов аттестационной комиссии oi 
списочного состава __ _______ •

Результат голосования: количество голосов за У , против

Председатель аттестационной комиссии министерства___/Т.Ю. Синю! ин.

Секретарь аттестационной комиссии министерст /О.А. Москаленко

Установлена высшая квалификационная категория сроком на 5 лет.

КВ^З

м.п.

Реквизиты приказа министерства образования и науки Краснодарского ко

Министр ]/ (Наумова Н.А
подпись
Ач /  * / / v T  7

С аттестационным листом ознакомлена /  f  _[___ (Глаголько Е.П.)
подпись педагогического работник::. ia: о


